國立體育大學「108 學年度第一學期安全暨衛生教育委員會」

會議記錄

壹、開會時間：108年12月24日（星期二）中午 12 時10分

貳、開會地點：行政大樓5樓515會議室

參、主  席：邱校長炳坤              記  錄：吳萬春

肆、出列席單位人員：如簽到表

伍、主席致詞：(略)

陸、宣讀上次會議決議處理情形：如附執行情形表

柒、業務單位報告：(如附件一)

捌、提案

案由：擬建議外環道前、後各樹立(行人禁止進入)警告標誌牌 1面。

                                   提案單位：學務處生健組

說明：

 一、因外環道路幅較小、彎度大，常有路跑人員進入該路段，且穿著衣物不

顯眼，已發生多起事故。

 二、學生反應因該路段為車輛進出學生宿舍唯一道路，應規劃為車輛專用道，

禁止行人進入。

決議：本案由總務處及學務處共同會勘與「調查」後，提本校交通管理委

員會討論，再行評估最佳處理方式。

玖、臨時動議：無

拾、主席結論：感謝各位委員熱烈討論，學生車速過快，部分道路燈光亮度

不夠，衍生事故發生，如何減少交通意外，事關學生安全，

需要總務處及學務處共同探討校內道路改善作法。

拾壹、散會：108 年 12 月 24 日（星期二）下午 13 時 10 分